A/C do Secretariado do
Exmo. Senhor Presidente da Comissão de Educação, Ciência, Juventude e Desporto,
Deputado Firmino Marques,

Encarrega-me a Senhora Presidente do Conselho de Especialidade de Psicologia da Educação
da Ordem dos Psicólogos Portugueses, Marisa Carvalho, de solicitar agendamento de
audiência onde gostaria de abordar o seguinte tema:

• Recuperação das aprendizagens

Grata, desde, já pela atenção dispensada, aguardo as vossas notícias.

Ao dispor

Alexandra Caldas

Gabinete do Bastonário - Secretária do Bastonário